suis sl- s tiueutiis ipsis libere àousvào eonlerimus per vuum àe

AouscKi», qui uobis fuerit preseutsuàus tempore et loco se «tke-

revte guberusuàsm, qui per ^ vos eurs covmisss, subàitorum oursm

geren», spiritasi!» subàitis smiuistret, Lsluo tsmeu iure Leclesie

nostre in LstKeàrsticis, ZZusrtis, ^ visitstionibus et proeurstionibus,
àe quibus àietum Noussterium uobis et sueeessoribus uostris teue-
bilur respouàere, cum nostre vov sit îvtevtiouis, ut «cessione ^

àicte àonstionis sliqualeuns priuetur in premissis. In vuius rei

euiàeutism, et ut preàiets àonstio robur sortistur Krmitstis, Presens

instrumen- ^ tum Sigiiiis tsm uostri qusm Ospituii àuximu» rodo-
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randum. Renuntiantes omnibus hiis, specialiter autem exceptioni
rcstitutionis in integrum, | per que premissa donatio possit irritari,
revocari uel impediri. Datum Constantie Anno domini M. CC. LXX. |

VI. Kl. Noueipbris Indictione Decima iiij (pier folgen bie eige*

nen panbfdjriften.) Ego C. prepositus major huic traditioni et
donationi interfui, j et in eam consensi, et presentibus subscribo.

Walko Decanus huic traditioni et donationi interfui, et in eam

consensi, et presentibus subscribo.

Ego Bertholdus Custos huic donationi et traditioni interfui, et
in eam consensi, et presentibus subscribo.

Ego Burchardus Scolasticus huic traditioni et donationi interfui,

et in eam vna cum aliis consensi et presentibus subscribo.

Ego prepositus episcopalis celle huic traditioni et donationi

interfui, et in eam vna cum aliis consensi, et presentibus subscribo.

Ego Baldebrehtus de Annenwiller huic traditioni ac | donationi
interfui, et in eam vna cum aliis consensi, et presentibus subscribo.

Ego Bertoltus de Bussenanch huic donationi et traditioni interfui, |

et in eam vna cum aliis consentio, et presentibus subscribo. Ego
prepositus Sanctorum Stephani et Johannis huic traditioni et donationi

interfui, et nomine | meo et tocius Capituli in eam consensi,
et presentibus subscribo.

©eê Sifdjofê unb beò ©omcapitelê ©iegel pängcn.

2.

1274, 17 gtuflftmonat«.
(«Stabtaia)i» Süiidj «).

In nomine domini Amen. Anno domini MCCLXXI1II octava
Laurentii martiris, Indictione secunda. Cum in causa seu lite quam
Ruedegerus dictus de Klotun, canonicus Thuricensis | plebanus Ecclesie

in Horgen prope lacum Thuricensem, honorabilibus in Christo
Elizabethe Abbatisse totique Conuentui dominarum et dominorum

Monasterii Thuricensis, Constantiensis | dyocesis, super decimis